INDICAÇÃO Nº 540/2017
Solicita que seja fechado o cruzamento da Avenida Piracicaba com a Prefeito Bernardino de Lucca. (Entrada da Vila Nova);
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar o fechamento do cruzamento da Avenida Piracicaba com a Prefeito Bernardino de Lucca. (Entrada da Vila Nova).
JUSTIFICATIVA:

O fechamento do cruzamento é para que o trânsito seja direcionado para fazer o contorno próximo Ao Campo, pois o local é de constate acidentes, além do fato de muitos motoristas realizarem manobras de conversão proibida.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de maio de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2017 - 09:38:28 02561/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário